Протокол №1
заседания Комиссии Министерства культуры РТ

по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

«16»
февраля  2016 года

г.Казань

Министерство культуры РТ

Присутствовали:

Присутствовали:

1.Камалова Эльвира Рафаилевна, первый заместитель министра, председатель Комиссии
2. Нигматуллина Гузель Азатовна, заместитель министра, заместитель председателя Комиссии.

3.Файзуллина Фания Ильдусовна, ведущий советник отдела кадров,  секретарь Комиссии

Члены комиссии:

	    4. Лихачев Юрий Леонидович
	Главный советник организационного отдела Управления Президента РТ по вопросам антикоррупционной политики

	    5. Давлетшина
        Елена Владимировна
	Начальник отдела кадров  Казанского государственного института культуры

	     6. Биктимирова
        Люция Габдулхаковна
	Ветеран государственной гражданской службы Республики Татарстан

	     7. Соколова  Мария

         Константиновна
	Начальник юридического отдела

	      8. Камбеева  Резида

          Нурисламовна
	Начальник отдела кадров

	     9. Адгамова Юлия Ильдаровна
	Начальник отдела госзаказа (представитель профсоюзной организации МК РТ)

Повестка дня:
1. Рассмотрение уведомлений  учреждений  о замещении должностей гражданами (Ф.И.О., должность) , ранее замещавшими должности государственной гражданской службы  в Министерстве культуры Республики Татарстан.

Слушали:
1. Камалову Э.Р., первого заместителя министра, председателя Комиссии.
2. Файзуллину Фанию Ильдусовну, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений Министерства.

3. Корнилова Юрия Владимировича, главного советника организационного отдела Управления Президента РТ по вопросам антикоррупционной политики.
Принято решение:

Дать согласие гражданам (Ф.И.О., должность), ранее замещавшим должности государственной гражданской службы  в Министерстве культуры Республики Татарстан, замещение должностей в данных учреждениях.

Проголосовали: всего   9 чел.    за  9 чел.    против   -   чел.

	Первый заместитель

министра, председатель Комиссии
Э.Р.Камалова

	Заместитель министра,

заместитель председателя Комиссии
Г.А.Нигматуллина

	Ведущий советник отдела, секретарь Комиссии Ф.И.Файзуллина

   Члены Комиссии:
	Главный советник организационного отдела  Управления Президента РТ по вопросам антикоррупционной политики
Ю.В.Корнилов

	Начальник отдела кадров  Казанского государственного института культуры
Е.В.Давлетшина

	  Ветеран государственной гражданской   службы Республики Татарстан
  Л.Г.Биктимирова

	Начальник юридического отдела

М.К.Соколова

	Начальник отдела кадров

Р.Н.Камбеева

	Начальник отдела госзаказа (представитель профсоюзной организации МК РТ) Ю.И.Адгамова